[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 28 " марта 2025 г.  № 328
О внесении изменений в постановление от 22.11.2011 № 2325
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Челябинской области от 02.11.2024 № 185 «О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития Челябинской области от 27.12.2017 № 358», в связи с переводом муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным фондам» в работы,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 22.11.2011 № 2325 «Об утверждении административных регламентов архивного отдела администрации Аргаяшского муниципального района по предоставлению муниципальных услуг» следующие изменения:

- подпункт 3 пункта 1 «- «Обеспечение доступа к архивным фондам» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Аргаяшского муниципального района Р.А. Абылхасынова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
Глава Аргаяшского

муниципального района

              И.В. Ишимов
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата                                                                  Р.А. Абылхасынов
Начальник правового отдела                                                        Л.И. Салихова
Исполнитель:

Насырова Г.Н.